Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19у> / ? / ,  2019 № ^ У
с. Белый Яр

Об утверждении схемы
расположения земельного участка
или земельных участков на
кадастровом плане территории

В целях образования земельного участка для последующего проведения
аукциона на право заключения договора аренды земельного участка,
предназначенного для сенокошения, в соответствии со ст. ст. П .2, 11.3, II. 10, 39.2,
п. 1 ст. 39.6, п. 4 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 3.3
Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного
кодекса Российской Федерации», с учетом Правил землепользования и застройки
Аршановского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия, утвержденных
решением Совета депутатов Аршановского сельсовета Алтайского района
Республики Хакасия от 28.12.2012 № 58, руководствуясь ст. ст. 24, 27 Устава
муниципального образования Алтайский район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения вновь образуемого земельного участка
или земельных участков на кадастровом плане территории, в соответствии с
которой подлежит образовать земельный участок из категории земель
сельскохозяйственного назначения с условным номером 19:04:070401 :ЗУ1,
площадью 800834 кв. м, расположенный по адресу: Российская Федерация,
Республика Хакасия, Алтайский район, Аршановский сельсовет, в 1,2 км на северо-
восток от аала Хызыл-Салда.

2. Указанный в п. 1 настоящего постановления земельный участок
образуется в границах территориальной зоны СХУ -  зона сельскохозяйственных
угодий в составе земель сельскохозяйственного назначения.

3. Вид разрешенного использования земельного участка: сенокошение
'код 1.19).

4. Срок действия настоящего постановления составляет два года.
5. Признать утратившим силу постановление администрации Алтайского

района от 09.04.2019 № 168 «Об утверждении схемы расположения земельного
участка или земельных участков на кадастровом плане территории».

Глава Алтайского района / л / ,  Т.Н. Раменская

Утверждена
Постановлением Администрации Алтайского района Республики

(наименование документа об утверждении, включая наименования органов государственной власти или

Хакасия
органов местного самоуправления, принявших решение об утверждении схемы или

подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от / #  P<f, Л # /# __________ №

Схема расположения земельного участка или земельных
 участков на кадастровом плане территории______

Площадь земельного участка 800 834 м2

Обозначение характерных Координаты, м

точек границ X Y

1 2 3
н1 384 743,66 183 643,99
н2 384 833,40 183 784,83
нЗ 384 702,60 184 140,89
н4 384 661,50 184 207,64
н5 384 563,06 184 169,31
нб 384 433,61 184 146,03
н7 383 556,88 183 806,49
н8 383 454,31 183 766,76
н9 383 425,06 183 565,00

нЮ 383 156,06 183 529,00
н11 383 074,24 183 250,64
н12 383 292,65 182 973,79
н13 383 442,56 182 948,23
н14 383 542,50 182 901,74
н15 383 738,81 183 285,78
н16 383 781,83 183 317,17
н17 383 867,48 183 405,95
н18 384 072,07 183 595,41
н19 384 275,15 183 780,76
н20 384 489,71 183 981,91
н1 384 743,66 183 643,99

Адрес объекта: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, Аршановский
сельсовет, в 1,2 км на северо-восток от аала Хызыл-Салда